RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2024

REFERENTE AOS PROCESSOS SELETIVOS Nº 01/2023 – 03/2023 – 01/2024

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado da

análise curricular do Edital de Convocação nº 05/2024.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Completo Classificação

13 Luciane Challub Sá Classificada

04 Lanyelle Franciene da Silva Classificada

12 Mirelly Aparecida da Silva Classificada

16 Tatiana Fernandes Ananias Classificada

21 Gustavo Cavalcante Desclassificado

20 Julia Dimas Desclassificada

02 Denilva Leite Neres Oliveira Desclassificada

18 Natália Andreza da Silva Desclassificada

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome Completo Classificação

07 Maria Eduarda Silva Rodrigues Classificada

03 Maria de Fátima Nunes dos Santos Classificada

25 Gessica dos Santos Reis Classificada

08 Claudiana Marques Rodrigues Classificada

10 Damylly Larissa Rodrigues Costa Classificada

22 Sara Gouveia Silveira Desclassificada

11 Abadia Cristina Boaventura Rocha P. Desclassificada

01 Ariane Marques Regis Desclassificada

AGENTE COMBATE A ENDEMIAS - ACE

Inscrição Nome Completo Classificação

14 Neide Aparecida Silva Lopes Classificada

15 Andressa Monteiro Rodrigues Classificada

05 Juliana Almeida dos Santos Classificada

17 Warlison da Silva Souza Classificado

MÉDICO

Inscrição Nome Completo Classificação

23 Joanna Silvério Machado Classificado

19 Daniel Costa Tavares Classificado

24 Letícia Angelica da Silva Desclassificada

MOTORISTA

Inscrição Nome Completo Classificação

06 Renato de Jesus Rosa Classificado

09 Luis Fernando Silva Classificado

São Gotardo/MG, 08 de maio de 2024

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado